
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000. 
CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000 

CNPJ: 08.587.263/0001-50 

EXTRATO DE CONTRATO 

5º TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 005/2020 

 

  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50. 

 

  

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de administração, gerenciamento e fornecimento 

de combustível, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Guamaré-RN. 

 

  

CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA, CNPJ; 12.039.966/0001-11. 

 

DATA DE ASSINATURA: 01 de setembro de 2023. 

 

   

VIGENCIA: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação dos serviços na vigência contratual e a manutenção 

do quantitativo de aquisição em igual proporção ao contrato originário, conforme o Art. 57, da Lei N° 8.666/93. Prorrogar o 

prazo de vigência a partir de 11 de setembro de 2023 até 11 dezembro de 2023, perdurando por 03 (três) meses. 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

 

  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 da Lei Nº 8.666/93 e demais legislação aplicáveis. 

  

 

Guamaré/RN, 01 de setembro de 2023. 

 

  

EUDES MIRANDA DA FONSECA 

Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN 

 

  

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA 

CNPJ: 12.039.966/0001-11 

Marcelo de Oliveira Lima 

CPF Nº 310.580.618-01 

 


